АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.01.2019 г.                                        № 11
О внесении изменений в Постановление Администрации Введенского сельского поселения от 14.11.2018 № 90 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Введенского сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения»

В целях реализации положений статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Введенского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление Администрации Введенского сельского поселения от 14.11.2018 № 90 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Введенского сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. в подпункте 13) пункта 5:

- в абзаце первом после слов «(государственного контракта, соглашения)» дополнить словами «, мирового соглашения»;

- дополнить абзацем следующего содержания:

«мирового соглашения;»;

1.1.2. часть третью пункта 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«перечислении средств в соответствии с мировым соглашением.».

2. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящие Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Введенского сельского поселения                               Д.О. Пряженцев